
Pachet produse de curatenie

I.D.: 81971592

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.05.23 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 6.722,69 RON - 6.722,69 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Saci menajeri 60 litri buc 40 5,38 215,20 2 Saci Fino 160 litri buc 51 9,23 470,73 3 Hartie igienica dispenser 350 gr buc 60 7,14 428,40 4 Cearceaf hartie buc 42 37,82 1588,44 5 Rezerva mop 250 gr 3 buc/set buc 20 18,49 369,80 6 Igienol 750 ml buc 30 16,39 491,70 7 Bureti vase mari buc 7 5,04 35,28 8 Duck WC buc 12 10,08 120,96 9 Cif 750 ml buc 12 11,76 141,12 10 Lavete bumbac 3/set buc 20 13,45 269,00 11 Domestos gel 750 ml buc 20 12,18 243,60 12 Asevi 750 ml buc 20 13,87 277,40 13 Manusi nitril 100 buc/set buc 2 31,93 63,86 14 Sapun lichid 5 litri buc 2 35,29 70,58 15 Prosoape 650 gr dispenser baie buc 24 16,39 393,36 16 Prosop hartie celuloza 100% Hygienium 78 metri buc 102 15,13 1543,26 17 TOTAL 6722,69
